

Protokół XIII/ 15
z Sesji Rady Miejskiej w Ozimku
odbytej w Urzędzie Gminy i Miasta w Ozimku
w dniu 21 września 2015 r.

Uczestniczący w Sesji :

1. Jan Labus – Burmistrz Ozimka
2. Jarosław Wita – Zastępca Burmistrza
3. Maria Błahuta – Skarbnik Gminy
4. Elżbieta Mikitów - Pakura - Radca Prawny

oraz przybyli goście według załączonej listy.

Ad. I. Otwarcie obrad Sesji Rady Miejskiej oraz stwierdzenie prawomocności obrad

Przewodniczący Rady Miejskiej K. Kleszcz otworzył XIII Sesję Rady Miejskiej. Stwierdził, iż na Sesji na stan 15 było obecnych 14 radnych, co stanowi 93,33 % frekwencji, a zarazem stanowi quorum do podejmowania uchwał .

Obowiązki sekretarza sprawował Radny **Andrzej Staś**.

Przewodniczący Rady Miejskiej K. Kleszcz poinformował, iż porządek obrad sesji radni otrzymali wraz z zawiadomieniem. W związku z nieotrzymaniem uchwały Składu Orzekającego Regionalnej Izby Obrachunkowej w Opolu w sprawie opinii o informacji o przebiegu wykonania budżetu gminy za I-sze półrocze 2015 wycofał pkt IV- Informacja z realizacji budżetu gminy za I-sze półrocze 2015 i stanowisko Komisji Budżetowo – Gospodarczej. Dodał, iż w dniu dzisiejszym wpłynęło pismo Burmistrza Ozimka, w którym to Burmistrz przedłożył nowy druk nr 6a dotyczący projektu uchwały w sprawie zwolnienia podatku od nieruchomości nowych inwestycji na terenie Gminy Ozimek w ramach pomocy de minimis.

Rada Miejska w Ozimku w wyniku głosowania jednogłośnie opowiedziała się za wycofaniem pkt IV - Informacja z realizacji budżetu gminy za I-sze półrocze 2015 i stanowisko Komisji Budżetowo – Gospodarczej – 14 głosów „za”

Przewodniczący Rady Miejskiej K. Kleszcz odczytał zmieniony porządek obrad:

- I. Otwarcie obrad Sesji Rady Miejskiej oraz stwierdzenie prawomocności obrad.
- II. Podziękowanie dla Stowarzyszenia Dolina Małej Panwi za zorganizowanie Święta Mostu i Żeliwa w Ozimku
- III. Wręczenie kwiatów i pamiątkowego dyplomu dla Julii Ledwoch laureatki I miejsca na Festiwalu The Voice of Spain 2015
- IV. Interpelacje Radnych.
- V. Podjęcie uchwał :
 1. w sprawie utworzenia odrębnego obwodu głosowania w EMC Instytut Medyczny Szpital Św. Rocha w Ozimku
(projekt uchwały, druk nr 1);
 2. w sprawie zmiany uchwały Nr XXXIV/315/13 Rady Miejskiej w Ozimku z dnia 23 września 2013 r. w sprawie wyznaczenia nauczycieli zastępujących dyrektorów przedszkoli i szkół w przypadku ich nieobecności

- (projekt uchwały , druk nr 2);*
3. w sprawie zmiany uchwały Rady Miejskiej w Ozimku Nr XXXIV/314/13 z dnia 23 września 2013 r. w sprawie wprowadzenia regulaminu udzielania pomocy materialnej o charakterze socjalnym dla uczniów zamieszkałych na terenie gminy Ozimek
(projekt uchwały , druk nr 9);
 4. w sprawie wyrażenia zgody na zbycie mienia gminnego w trybie przetargowym
(projekt uchwały , druk nr 3);
 5. w sprawie określenia wysokości stawek podatku od nieruchomości
(projekt uchwały , druk nr 4);
 6. o zmianie uchwały w sprawie zarządzenia poboru podatków od nieruchomości, rolnego i leśnego od osób fizycznych w drodze inkasa, określenia inkasentów, ustalenia terminu płatności dla inkasentów oraz wysokości wynagrodzenia za inkaso
(projekt uchwały , druk nr 5);
 7. w sprawie zwolnienia od podatku od nieruchomości nowych inwestycji na terenie Gminy Ozimek w ramach pomocy de minimis
(projekt uchwały , druk nr 6a);
 8. w sprawie zmiany budżetu gminy na 2015 rok
(projekt uchwały , druk nr 7);
 9. w sprawie zmiany wieloletniej prognozy finansowej
(projekt uchwały , druk nr 8);
- VI. Ocena bazy sportowej w gminie - potrzeby inwestycyjne i remontowe, wykorzystanie obiektów, sport masowy.
- VII. Kwartalne sprawozdanie Burmistrza ze swej działalności, w tym informacja o podmiotach gospodarczych w gminie.
- VIII. Przyjęcie protokołów z poprzednich sesji.
- IX. Sprawy różne i organizacyjne.

Rada Miejska w Ozimku w wyniku głosowania jednogłośnie przyjęła zmieniony porządek obrad – 14 głosów „za”

Ad. II Podziękowanie dla Stowarzyszenia Dolina Małej Panwi za zorganizowanie Święta Mostu i Żeliwa w Ozimku

Przewodniczący Rady Miejskiej K. Kleszcz oraz Burmistrz Ozimka J. Labus wręczyli kwiaty i podziękowanie na ręce Prezesa Stowarzyszenia Małej Panwi Pana Józefa Tomasza Jurosa oraz Wiceprezesa Stowarzyszenia Dolina Małej Panwi Pana Romana Jarosińskiego.

Głos w temacie zabrali Prezes Stowarzyszenia Małej Panwi Pan Józef Tomasz Juros oraz Wiceprezes Stowarzyszenia Dolina Małej Panwi Pan Roman Jarosiński.

Ad. III Wręczenie kwiatów i pamiątkowego dyplomu dla Julii Ledwoch laureatki I miejsca na Festiwalu The Voice of Spain 2015

Przewodniczący Rady Miejskiej K. Kleszcz oraz Burmistrz Ozimka J. Labus wręczyli kwiaty i pamiątkowy dyplom Julii Ledwoch.

Głos w temacie zabrała Julia Ledwoch –mieszkanca Szczedrzyka.

Ad. IV

Interpelacje Radnych

Przewodniczący Rady Miejskiej K. Kleszcz przypomniał iż między sesjami wpłynęły

- interpelacja radnego A. Stasia złożona w dniu 23 lipca 2015 r. oraz radnego J. Wiesbacha złożona w dniu 24.07 br. w sprawie odbierania odpadów komunalnych z nieruchomości na terenie gminy Ozimek
- powtórna interpelacja radnego A. Stasia złożona w dniu 23 lipca 2015 r. w sprawie dopłat przez Gminę Ozimek do zadań zleconych

Przewodniczący Rady Miejskiej K. Kleszcz odczytał poszczególne interpelacje oraz odpowiedzi.

Głos w temacie zabrał radny A. Staś oraz radny J. Wiesbach, radna A. Koczur, Z-ca Burmistrza J. Wita, Skarbnik Gminy M. Błahuta, radca prawny urzędu. E. Mikitów – Pakura.

Ad. V

Podjęcie uchwał

Pkt. V. 1

Przewodniczący Rady Miejskiej K. Kleszcz przedstawił projekt uchwały w sprawie utworzenia odrębnego obwodu głosowania w EMC Instytut Medyczny S.A. Szpital Św. Rocha w Ozimku zawarty w druku nr 1.

Poinformował, iż wszystkie komisje pozytywnie zaopiniowały powyższy projekt uchwały.

Nikt nie zabrał głosu.

Rada Miejska w Ozimku w wyniku głosowania przyjęła jednogłośnie Uchwałę Nr XIII/60/15 w sprawie utworzenia odrębnego obwodu głosowania w EMC Instytut Medyczny S.A. Szpital Św. Rocha w Ozimku – 14 głosów „za”

Pkt. V. 2

Przewodniczący Rady Miejskiej K. Kleszcz przedstawił projekt uchwały w sprawie zmiany uchwały Nr XXXIV/315/13 Rady Miejskiej w Ozimku z dnia 23 września 2013 r. w sprawie wyznaczenia nauczycieli zastępujących dyrektorów przedszkoli i szkół w przypadku ich nieobecności zawarty w druku nr 2.

Poinformował, iż wszystkie komisje pozytywnie zaopiniowały powyższy projekt uchwały.

Nikt nie zabrał głosu.

Rada Miejska w Ozimku w wyniku głosowania przyjęła jednogłośnie Uchwałę Nr XIII/61/15 w sprawie zmiany uchwały Nr XXXIV/315/13 Rady Miejskiej w Ozimku z dnia 23 września 2013 r. w sprawie wyznaczenia nauczycieli zastępujących dyrektorów przedszkoli i szkół w przypadku ich nieobecności – 14 głosów „za”

Pkt. V. 3

Przewodniczący Rady Miejskiej K. Kleszcz przedstawił projekt uchwały w sprawie zmiany uchwały Rady Miejskiej w Ozimku Nr XXXIV/314/13 z dnia 23 września 2013 r. w sprawie wprowadzenia regulaminu udzielania pomocy materialnej o charakterze socjalnym dla uczniów zamieszkałych na terenie gminy Ozimek zawarty w druku nr 9.

Poinformował, iż wszystkie komisje pozytywnie zaopiniowały powyższy projekt uchwały.

Nikt nie zabrał głosu.

Rada Miejska w Ozimku w wyniku głosowania przyjęła jednogłośnie Uchwałę Nr XIII/62/15 w sprawie zmiany uchwały Rady Miejskiej w Ozimku Nr XXXIV/314/13 z dnia 23 września 2013 r. w sprawie wprowadzenia regulaminu udzielania pomocy materialnej o charakterze socjalnym dla uczniów zamieszkałych na terenie gminy Ozimek – 14 głosów „za”

Pkt. V. 4

Przewodniczący Rady Miejskiej K. Kleszcz przedstawił projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zbycie mienia gminnego w trybie przetargowym zawarty w druku nr 3. Poinformował, iż wszystkie komisje pozytywnie zaopiniowały powyższy projekt uchwały.

Nikt nie zabrał głosu.

Rada Miejska w Ozimku w wyniku głosowania przyjęła jednogłośnie Uchwałę Nr XIII/63/15 w sprawie wyrażenia zgody na zbycie mienia gminnego w trybie przetargowym.

Pkt. V. 5

Przewodniczący Rady Miejskiej K. Kleszcz przedstawił projekt uchwały w sprawie określenia wysokości stawek podatku od nieruchomości zawarty w druku nr 4. Poinformował, iż wszystkie komisje pozytywnie zaopiniowały powyższy projekt uchwały.

Nikt nie zabrał głosu.

Rada Miejska w Ozimku w wyniku głosowania przyjęła jednogłośnie Uchwałę Nr XIII/64/15 w sprawie określenia wysokości stawek podatku od nieruchomości – 14 głosów „za”

Pkt. V. 6

Przewodniczący Rady Miejskiej K. Kleszcz przedstawił projekt uchwały o zmianie uchwały w sprawie zarządzenia poboru podatków od nieruchomości, rolnego i leśnego od osób fizycznych w drodze inkasa, określenia inkasentów oraz wysokości wynagrodzenia za inkaso zawarty w druku nr 5. Poinformował, iż wszystkie komisje pozytywnie zaopiniowały powyższy projekt uchwały.

Nikt nie zabrał głosu.

Rada Miejska w Ozimku w wyniku głosowania przyjęła jednogłośnie Uchwałę Nr XIII/65/15 o zmianie uchwały w sprawie zarządzenia poboru podatków od nieruchomości, rolnego i leśnego od osób fizycznych w drodze inkasa, określenia inkasentów oraz wysokości wynagrodzenia za inkaso – 14 głosów „za”

Pkt. V. 7

Przewodniczący Rady Miejskiej K. Kleszcz przedstawił projekt uchwały w sprawie zwolnienia od podatku od nieruchomości nowych inwestycji na terenie Gminy Ozimek w ramach pomocy de minimis zawarty w druku 6a. Poinformował, iż radni powyższy projekt uchwały otrzymali przed sesją. Poprosił o wyjaśnienie.

Wyjaśnień dokonała Skarbnik Gminy M. Błahuta.

Głos w dyskusji zabrali: L. Radke Pełnomocnik Prezesa Zakładu Wyrobów Metalowych Carbonex, Skarbnik Gminy M. Błahuta, Radca prawny urzędu E. Mikitów –Pakura, radny Z. Olbryt, radny J. Wiesbach,

Radny J. Wiesbach zgłosił **wniosek** aby wycofać powyższy projekt uchwały z porządku obrad

Rada Miejska w Ozimku w wyniku głosowania przyjęła powyższy wniosek większością głosów – 7 głosów „za” przy 6 głosach „przeciw” i 1 głosie „wstrzymującym się”

Pkt.V.8

Przewodniczący Rady Miejskiej K. Kleszcz przedstawił projekt uchwały w sprawie zmiany budżetu gminy na 2015 rok zawarty w druku nr 7.

Poinformował, iż Komisja Oświaty, Kultury, Sportu i Polityki Społecznej, Komisja Ochrony Środowiska Bezpieczeństwa Publicznego i Ochrony Przeciwpożarowej oraz Komisja Budżetowo- Gospodarcza pozytywnie zaopiniowały powyższy projekt uchwały, natomiast Komisja Rewizyjna nie wydała opinii.

Głos w temacie zabrali: Przewodniczący Komisji Rewizyjnej A. Staś, Z-ca Burmistrza J. Wita, Skarbnik Gminy M. Błahuta, radny L. Jaremko, Burmistrz Ozimka J. Labus, radny Z. Olbryt, Przewodniczący Rady Miejskiej w Ozimku K. Kleszcz.

Rada Miejska w Ozimku w wyniku głosowania większością głosów przyjęła Uchwałę Nr XIII/66/15 w sprawie zmiany budżetu gminy na 2015 rok – 11 głosów „za” przy 1 głosie „przeciw” i 2 głosach „wstrzymujących”

Pkt.V.9

Przewodniczący Rady Miejskiej K. Kleszcz przedstawił projekt uchwały w sprawie zmiany wieloletniej prognozy finansowej zawarty w druku nr 8.

Poinformował, iż wszystkie komisje pozytywnie zaopiniowały powyższy projekt uchwały.

Nikt nie zabrał głosu.

Rada Miejska w Ozimku w wyniku głosowania przyjęła większością głosów Uchwałę Nr XIII/67/15 w sprawie zmiany wieloletniej prognozy finansowej – 12 głosów „za” przy 2 głosach „wstrzymujących się”

Ad. VI Ocena bazy sportowej w gminie - potrzeby inwestycyjne i remontowe, wykorzystanie obiektów, sport masowy.

Przewodniczący Rady Miejskiej K. Kleszcz poinformował, iż **Komisja Ochrony Środowiska, Bezpieczeństwa Publicznego i Ochrony Przeciwpożarowej oraz Rewizyjna** zapoznały się z materiałami dotyczącymi oceny bazy sportowej w gminie - potrzeby inwestycyjne i remontowe, wykorzystanie obiektów, sport masowy, natomiast **Komisja Oświaty, Kultury, Sportu i Polityki Społecznej oraz Komisja Budżetowo - Gospodarcza** wypracowały stanowisko w wyżej wspomnianym temacie.

Poprosił Przewodniczącą Komisji Oświaty, Kultury, Sportu i Polityki Społecznej Marzenę Wolicką – Mazurkiewicz o przedstawienie stanowiska.

Rada Miejska w Ozimku w wyniku głosowania jednogłośnie przyjęła wspólne stanowisko Komisji Oświaty, Kultury, Sportu i Polityki Społecznej oraz Komisji Budżetowo-Gospodarczej dotyczące oceny bazy sportowej w gminie - potrzeby inwestycyjne i remontowe, wykorzystanie obiektów, sport masowy jako stanowisko Rady Miejskiej – 14 głosów „za”

Ad. VII Kwartalne sprawozdanie Burmistrza ze swej działalności, w tym informacja o podmiotach gospodarczych w gminie

LIPIEC:

1. W dniach 30 czerwca do 1 lipca Czesko-Polska Konferencja w ramach projektu „Česko-polské setkání“. Miasto partnerskie Rymarov zaprosiło przedstawicieli Gminy Ozimek do udziału w konferencji, w ramach której odbyły się prelekcje przedstawicieli Euroregionu Pradziad, Euroregionu Silesia, Muzeum Wsi Opolskiej, Rymarova i Ozimka. Podczas dyskusji na temat przyszłości współpracy rozmawiano o możliwościach realizacji wspólnych projektów w nowym okresie programowania.
2. 11-12 lipca Letni Festyn w Krasiejowie z Dinozaurem w Tle
3. 19 lipca 40-lecie zespołu ludowego Dzióbki z Biestrzynnika
4. 25-lipca festyn w Krzyżowej Dolinie

SIERPIEŃ:

1. 7-9 sierpnia wyjazd do Prerova na Dni Miasta
2. 9 sierpnia 35-lecie zespołu Jutrzenka z Grodzca
3. W dniach 28-30 sierpnia zorganizowano Dożynki Gminne 2015 w Schodni, w ramach których świętowano jubileusz 530-lecia Miejscowości Schodnia oraz 25-lecia DFK Stara Schodnia. W uroczystościach uczestniczyły również delegacje z zagranicze oraz Honorowi Obywatele Gminy Ozimek i Zasłużeni dla Gminy Ozimek.

Środki pomocowe:

1. Dnia 24 sierpnia br. została przeprowadzona kontrola Archiwum Zakładowego Urzędu Gminy i Miasta w Ozimku przez Archiwistę z Archiwum Państwowego w Opolu
2. Dnia 27 sierpnia br. został złożony wniosek do Krajowego Funduszu Szkoleniowego o przyznanie środków z KFS na współfinansowanie działań na rzecz kształcenia ustawicznego pracowników 50+. Wniosek jest w trakcie oceny formalnej i merytorycznej.

WRZESIEŃ:

1. 4 września – zebranie wyborcze w Nowej Schodni – nowy sołtys Leszek Jaremko
2. 6 września odbyło się Ogólnopolskie Referendum
3. W dniach 11-13 września odbyło się Święto Mostu i Żeliwa w Ozimku.
4. 13 września odbyły się Dożynki Parafialne w Ozimku i Dylakach
5. 19 września – 20-lecie zespołu folklorystycznego HEIDI z Ozimka

Środki pomocowe:

1. Dnia 11 września br. została podpisana umowa na dofinansowanie projektu pn. „Rozbudowa drogi gminnej ul. Leśnej w m. Schodnia” realizowanego w ramach „Narodowego programu przebudowy dróg lokalnych Etap II Bezpieczeństwo-

Dostępność – Rozwój”. Całkowite wydatki kwalifikowalne wynoszą 199 704,01 zł, natomiast dotacja celowa nie może przekroczyć kwoty 99 852,00 zł.

Ponadto trwają prace nad strategiami Lokalnej Grupy Działania oraz Lokalnej Grupy Rybackiej.

Trwają przygotowania do naborów planowanych w ramach Aglomeracji Opolskiej.

Ad. VIII

Przyjęcie protokołów z poprzednich sesji

Przewodniczący Rady Miejskiej w Ozimku K. Kleszcz zapytał, czy są jakieś uwagi do protokołu z Sesji z dnia 29 czerwca 2015 r.

Nikt nie zgłosił uwag.

Rada Miejska w Ozimku przyjęła jednogłośnie protokół Nr XI/15 z Sesji Rady Miejskiej w Ozimku odbytej w Urzędzie Gminy i Miasta w Ozimku w dniu 29 czerwca 2015 r. – 14 głosów „za”

Przewodniczący Rady Miejskiej w Ozimku K. Kleszcz zapytał, czy są jakieś uwagi do protokołu z Sesji nadzwyczajnej z dnia 27 sierpnia 2015 r.

Nikt nie zgłosił uwag.

Rada Miejska w Ozimku przyjęła większością głosów protokół Nr XII/15 z Sesji Nadzwyczajnej Rady Miejskiej w Ozimku odbytej w Urzędzie Gminy i Miasta w Ozimku w dniu 27 sierpnia 2015 r. – 13 głosów „za” przy 1 głosie „wstrzymującym się”

Ad. IX

Sprawy różne i organizacyjne

Przewodniczący Rady Miejskiej w Ozimku K. Kleszcz poinformował, iż:

1. 6 lipca 2015r. wpłynęło do wiadomości Rady Miejskiej opracowanie Regionalnej Izby Obrachunkowej dotyczące „Analizy ryzyka wystąpienia zagrożeń w gospodarce finansowej jednostek samorządu terytorialnego województwa opolskiego za 2014 rok z uwzględnieniem art. 243 ustawy o finansach publicznych” – Radni powyższą informację otrzymali pocztą elektroniczną;
2. 7 lipca 2015 r. wpłynęło do wiadomości Rady Miejskiej pismo Burmistrza Ozimka odnośnie naprawy schodów w Szkole Podstawowej w Antoniowie;
3. Przypomniał, iż na sesji w miesiącu czerwcu zostało odczytane pismo mieszkańców ul. Osiedlowej w Krasiejowie dotyczące zakłócania spokoju przez użytkowników boiska przy Szkole Podstawowej. Pismo to zostało przekazane Radcy prawnemu celem wydania opinii czy pismo nosi znamiona wniosku i czy Rada Miejska jest właściwym organem do jego rozpatrzenia. Radni otrzymali opinię pocztą elektroniczną. W międzyczasie do wiadomości Rady Miejskiej wpłynęły pisma Burmistrza jakie wystosował do zainteresowanych, które odczytał;

Rada Miejska w Ozimku w wyniku głosowania jednogłośnie zgodziła się z opinią radcy prawnego, z której wynika iż organem właściwym do załatwienia wniosku winien być Burmistrz Ozimka – 14 głosów „za”

4. 3 sierpnia br. wpłynęło pismo Rzecznika Praw Dziecka w sprawie wsparcia i upowszechniania idei samorządowej wśród młodzieży, które odczytał;
5. 7 sierpnia br. wpłynęło do wiadomości Rady Miejskiej pismo Zakładu Wyrobów Metalowych Carbonex dotyczące nieudzielenia odpowiedzi na pismo DKW/51/15-0 z dnia 22.07.2015r.. Głos w temacie zabrał radca prawny urzędy E. Mikitów- Pakura.
6. 18 sierpnia wpłynęło pismo wójta Gminy Rudniki Pana Andrzeja Pyziaka celem wypracowania stanowiska wobec projektu ustawy Prawo wodne;

Rada Miejska w Ozimku w wyniku głosowania jednogłośnie opowiedziała się za wypracowaniem stanowiska w ww. sprawie. – 14 głosów „za”. Głos w temacie zabrał Przewodniczący Rady Miejskiej w Ozimku K. Kleszcz, Przewodniczący Komisji Rewizyjnej A. Staś.

7. 23 sierpnia wpłynął email odnośnie stworzenia całodobowego Domu Opieki dla osób starszych, którego odczytał;
8. 7 września wpłynęło do wiadomości Rady Miejskiej pismo pana W. Żurawickiego odnośnie funkcjonowania redakcji „WO”, które odczytał;
9. 9 września wpłynęło pismo Generalnej Dyrekcji Dróg Krajowych i Autostrad, które Burmistrz przekazał Radzie Miejskiej do wiadomości, które odczytał;
10. 10 września br do Burmistrza Ozimka wpłynęło pismo z prośbą o zaopiniowanie projektu Uchwały Rady Powiatu Opolskiego w sprawie ustalenia rozkładu godzin pracy aptek ogólnodostępnych na terenie Powiatu Opolskiego. Burmistrz skierował w/w pismo do wiadomości Rady Miejskiej z prośbą o zapoznanie się i ewentualne zgłoszenie uwag w sprawach różnych podczas komisji wrześniowych. Na komisjach radni nie zgłosili żadnych uwag. Zapytał czy radni mają jakieś uwagi, propozycje? Nikt nie zgłosił uwag.
11. 17 września br. do Rady Miejskiej wpłynęło pismo pana Huberta Sobanii oraz państwa Urszuli i Tomasza Chudalów z Krasiejowa w sprawie zbadania i podjęcia działań w celu usunięcia nielegalnego składowiska odpadów, które odczytał;

Rada Miejska w Ozimku w wyniku głosowania jednogłośnie opowiedziała się za przekazaniem pisma Radcy prawnemu celem wydania opinii czy pismo to nosi znamiona wniosku lub skargi na bezczynność burmistrza i czy Rada Miejska jest właściwym organem do rozpatrzenia - 14 głosów „za”

12. 18 września br. do Burmistrza Ozimka wpłynęło pismo z Opolskiego Urzędu Wojewódzkiego dotyczące stanu przygotowania Polski do przyjęcia uchodźców. Burmistrz pismo to skierował do wiadomości Rady Miejskiej, które odczytała Wiceprzewodnicząca Rady Miejskiej A. Gózdź;
13. 21 września br. wpłynęło pismo pana Michaela Oster odnośnie zajęcia się sprawą budowania drogi w Pustkowie, które odczytała Wiceprzewodnicząca Rady Miejskiej A. Gózdź;
14. 21 września br. wpłynęło pismo pana Grzegorza Ogórka w sprawie budowania drogi w miejscowości Pustków, które odczytała Wiceprzewodnicząca Rady Miejskiej A. Gózdź;

Rada Miejska w Ozimku w wyniku głosowania większością głosów opowiedziała się za przekazaniem ww. pism radcy prawnemu celem wydania opinii czy pisma noszą znamiona wniosku i czy Rada Miejska jest właściwym organem do rozpatrzenia- 13 głosów „za” przy 1 głosie „przeciw”

15. 15 września br. Komisja Rewizyjna na swym posiedzeniu wniosowała o
 - zmianę planu pracy Komisji Rewizyjnej stanowiącego załącznik nr 1 do uchwały Komisji Rewizyjnej Nr I/R/2/15 z dnia 20 stycznia 2015r. przyjętego przez Radę Miejską na Sesji dnia 26 stycznia 2015r. poprzez odstąpienie planowanej na listopad i grudzień „Kontroli wydatkowania środków na remont Domu Kultury w Ozimku” z tego względu, że

członkowie Komisji Rewizyjnej nie dysponują w swojej ocenie wystarczającą wiedzą w celu przeprowadzenia tej kontroli, ze względu na jej stopień skomplikowania w związku z tym, że remont Domu Kultury obejmował wiele dziedzin;

- wprowadzenie w miejsce „Kontroli wydatkowania środków na remont Domu Kultury w Ozimku” następujących tematów:
 - w listopadzie „Przeprowadzenie kontroli wyboru brokera ubezpieczeniowego ubezpieczającego mienie gminy Ozimek”
 - w grudniu „Kontrola zasadności utworzenia stanowiska Zastępcy Dyrektora Gminnego Zakładu Oświaty oraz kontrola dokumentacji konkursowej na to stanowisko.”

Rada Miejska w Ozimku jednogłośnie przyjęła zmianę planu pracy Komisji Rewizyjnej stanowiącego załącznik nr 1 do uchwały Komisji Rewizyjnej Nr I/R/2/15 z dnia 20 stycznia 2015 r. przyjętego przez Radę Miejską na Sesji dnia 26 stycznia 2015r. poprzez odstąpienie planowanej na listopad i grudzień „Kontroli wydatkowania środków na remont Domu Kultury w Ozimku” z tego względu, że członkowie Komisji Rewizyjnej nie dysponują w swojej ocenie wystarczającą wiedzą w celu przeprowadzenia tej kontroli, ze względu na jej stopień skomplikowania w związku z tym, że remont Domu Kultury obejmował wiele dziedzin oraz wprowadzenie w miejsce „Kontroli wydatkowania środków na remont Domu Kultury w Ozimku” następujących tematów:

- w listopadzie „Przeprowadzenie kontroli wyboru brokera ubezpieczeniowego ubezpieczającego mienie gminy Ozimek”
- w grudniu „Kontrola zasadności utworzenia stanowiska Zastępcy Dyrektora Gminnego Zakładu Oświaty oraz kontrola dokumentacji konkursowej na to stanowisko” – 14 głosów „za”

16. Poinformował, iż w Referacie Spraw Obywatelskich i Organizacyjnych są do wglądu zarządzenia Burmistrza Ozimka:

- z dnia 30 czerwca 2015 r., 9 lipca br., 16 lipca br., 23 lipca br., 4 września br. w sprawie zmiany budżetu gminy na 2015 r.;
- z dnia 1,15,29 czerwca 2015 r. , 1, 10,16,24 lipca br.,3,27 sierpnia br. w sprawie zmiany w planie finansowym wydatków budżetowych Urzędu Gminy i Miasta w Ozimku na 2015 rok;
- z dnia 4 sierpnia br. w sprawie zmiany w planie finansowym wydatków Szkoły Podstawowej nr 2 w Ozimku na 2015 r.
- z dnia 2 sierpnia w sprawie zmiany w planie finansowym Ośrodka Integracji i Pomocy Społecznej na 2015 r.
ogłoszone w Biuletynie Informacji Publicznej

Głos dyskusji w sprawach różnych i organizacyjnych zabrali:

- Radna A. Koczur zgłaszając **wniosek** aby powołać zespół do opracowania regulaminu w sprawie budżetu obywatelskiego;
Głos w temacie zabrał Przewodniczący Rady Miejskiej K. Kleszcz.

Rada Miejska w Ozimku w wyniku głosowania jednogłośnie przyjęła ww. wniosek - 14 głosów „za”

- Przewodniczący Komisji Rewizyjnej A. Staś w sprawie Naczelnego Sądu Administracyjnego, który oddalił skargę kasacyjną od wyroku w zakresie bezczynności PGKiM w przedmiocie informacji publicznej. Głos w temacie zabrał Prezes PGKiMu J. Fajak;

- Radny M. Sklorz odnośnie pisma mieszkańców Krasiejowa w sprawie zakłócania spokoju na boisku przy Szkole Podstawowej oraz wywozie odpadów wielkogabarytowych;
- Radny J. Wiesbach w sprawie zamontowania drogowskazów w Szczedrzyku (ul. Łakowa, Ogrodowa, Daniecka, Dębskiej Kuźni, Ozimska, Grunwaldzka) oraz remontu oświetlenia (skrzyżowanie ul. Jedlicka z Ozimską). Głos w temacie zabrał z-ca burmistrza J. Wita, radca prawny urzędu E. Mikitów- Pakura.
- Radny J. Wiesbach w sprawie śledztwa odnośnie nieprawidłowości w urzędzie. Głos w temacie zabrał Burmistrz Ozimka J. Labus, Przewodniczący Rady Miejskiej K. Kleszcz.
- Radny Powiatu Opolskiego N. Halupczok odnośnie wyjazdu do Rymarova, zakupu przyczepy pod pompe, dróg po kanalizacji. Głos w temacie zabrał Przewodniczący Rady Miejskiej K. Kleszcz.
- Przewodniczący Komisji Rewizyjnej A. Staś w sprawie dokończenia drogi powiatowej w Krasiejowie dla pieszych i rowerów. Głos w temacie zabrał Burmistrz Ozimka J. Labus.
- Przewodniczący Komisji Ochrony Środowiska..... M. Biskup w sprawie remontu chodnika od bloku primowskiego w stronę osiedla Korczaka. Głos w temacie zabrał zastępcę Burmistrza J. Wita.
- Sołtys wsi Szczedrzyk M. Wieszołek w sprawie zgłoszeń dot. naprawy oświetlenia w Szczedrzyku.

Nikt więcej nie zabrał głosu.

Przewodniczący Obrad K. Kleszcz wobec wyczerpania porządku obrad sesji podziękował wszystkim zebranych za udział i zamknął XIII Sesję Rady Miejskiej w Ozimku.

Sesja trwała od godziny 15¹⁵ do 19³⁰

Integralną część protokołu stanowi nagranie z obrad Sesji Rady Miejskiej w Ozimku dostępne Biuletynie Informacji Publicznej (www.bip.ozimek.pl) – nagrania audio RM – nagrania z Sesji - nagranie z sesji Rady Miejskiej 21.09.2015 r.)

PROTOKOŁOWAŁA :

SEKRETARZ :

PRZEWODNICZYŁ:

Inspektor
ds. Obsługi Rady Miejskiej
Patrycja Janietz

[Signature]

Przewodniczący
Rady Miejskiej w Ozimku
Krzysztof Kleszcz